

Boklista språkpaketet 2019

Bilderböcker

Gropen av Emma Adbåge

Dom som bestämmer av Lisen Adbåge

Lennarts listor av Barbara Bottner & Gerard Kruglik, ill. av Olof Landström

Gå och bada, Mister Räf av Stefan Casta, ill. av Staffan Gnospelius

Min vän Jim av Kitty Crowther

Söta Salma av Niki Daly

Dinkel dunkeli doja Lennart Hellsing

Valdemar i stora skogen av Maria Jönsson

Jag rymmer av Eva Lindström

Just nu av Lotta Olsson

Alla räknas av Kristin Roskifte

I huset där jag bor av Lena Sjöberg

Blinda Rödluvan och vargen Han Xiu

Börja läsa

Stick iväg! Av Sverre Henmo ill. av Öyvind Torseter

Ormtjusarna av Anna Hansson ill. av Maria Andersson Keusseyan

Bosse reser bort av Åsa Karsin

Lätt att läsa

Blir det kalas av Helena Bross, ill. av Christel Rönns

Spökdiscot (Mystiska skolan) av Katarina Genar, ill. av Alexander Jansson

Sova över av Pernilla Gesén, ill. av Jeanette Milde

Läshunden av Helena Bross ill. Kadri Ilves

Läsa mera

Monsterjakten Caryl Hart med ill. Av Sarah Warburton

Grisjakten av Caryl Hart med ill. Av Sarah Warburton

Fakta

Minifakta om djurungar i staden av Ann-Charlotte Ekensten

Lätta fakta om ödlor av James Maclaine

Lätta fakta om katter av Anna Milbourne

Högläsning

Viggo och rädslostan av Lisa Bjärbo, ill. av Johanna Magoria

Dinkeli dunkeli doja av Lennart Hellsing med ill. Av Charlotte Ramel

Liten svart hund i natten av Rose Lagercrantz, ill. av Rebecka Lagercrantz

Haj-Jenny av Lisa Lundmark, ill. av Charlotte Ramel

Jordgubbsbarnen av Sara Olausson

Frallan har en hemlighet av Sara Olsson

Monstret i natten av Strandberg med ill. Av Sofia Falkenheim

Den helt sanna julsagan om kentauren som ville hem av Mats Strandberg, ill. Av Sofia Falkenheim

Boksamtal med bilderböcker av Agneta Edwards

Förlag och serier att hålla koll på:

Nypon förlag <http://www.nyponforlag.se/> (både Lix-märkning och egen nivåmärkning)

Hegas <http://www.hegas.se/> (egen nivåmärkning)

Bonnier Carlsen <http://www.bonniercarlsen.se> (Extra Lätt att Läsa, Lätt att Läsa, Lätt att Läsa Fakta)

Raben & Sjögren <http://www.rabensjogren.se/> (Lättläst, Läsa själv)

B. Wahlströms <http://www.wahlstroms.se/> (Kodknäckarna, Småslukarna)

Berghs <http://www.berghsforlag.se/> (Börja läsa)

Opal <http://www.opal.se/> (Börja läsa)

Hitta böcker att läsa tillsammans:

Cirkulationsbiblioteket har telefontid för rådgivning:

Måndag och tisdag 14.00 - 16.30,

onsdag och torsdag 9.00 - 12.00.

Du kan även klicka runt och läsa om våra böcker i vår blogg:

www.cirkbloggen.se

Handledningar:

Till Gropen

[Ladda ned fördjupningsmaterial här](#)

[I huset där jag bor](#)